Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 23/2009

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à Senhora Sílvia Mª. E.
Navarro, Diretora, bem como, aos funcionários da Creche Municipal “Joana
Conceição Cardoso Costa”, em face ao excelente trabalho desenvolvido.

Cumprimento os homenageados pelo trabalho exercido

e, principalmente, pela notável dedicação prestada a cada uma das crianças,
fazendo com que a creche seja um ambiente de cuidado e educação, contribuindo
para o bem-estar infantil.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Creche Municipal “Joana
Conceição Cardoso Costa”.

Joanópolis, 01 de junho de 2009.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador